
Uchwała nr 1502/80/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 października 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru ofert dotyczących realizacji  
w województwie mazowieckim w 2019 roku zadań publicznych w obszarze 
„Porządek i bezpieczeństwo publiczne” i udzielenia dotacji podmiotom, których 
oferta została wybrana 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815),  
art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 15 i art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 i 1570)  
oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460), w związku z uchwałą 
nr 157/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 października 2018 r.  
w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2019 rok” zmienioną uchwałą nr 36/19 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 484/40/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 kwietnia 2019 r.  
w sprawie wyboru ofert dotyczących realizacji w województwie mazowieckim w 2019 roku 
zadań publicznych w obszarze „Porządek i bezpieczeństwo publiczne” i udzielenia dotacji 
podmiotom, których oferta została wybrana, zmienionej uchwałą nr 1145/63/19 z dnia  
13 sierpnia 2019 r., w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w ust. 4 pkt 2 otrzymują brzmienie:  

„2) Joannę Sokołowską – p.o. Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji 
ds. Bezpieczeństwa Publicznego Urzędu Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie;”; 

2) w ust. 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) Joannę Sokołowską – p.o. Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Bezpieczeństwa Publicznego Urzędu Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru ofert dotyczących realizacji  w województwie mazowieckim w 2019 roku zadań publicznych w obszarze „Porządek i bezpieczeństwo publiczne” i udzielenia dotacji podmiotom, których oferta została wybrana
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


